24.3.2026 ב-מ"ת 73194-08-25. בהחלטה דלעיל נדחתה בקשת העורר לעיון חוזר

בהחלטה על מעצרו עד תום ההליכים נגדו, בפיקוח אלקטרוני, במוסד "בית חם", וזאת

מבלי שהתקיים דיון בבקשה.

רקע הדברים

ביום 28.8.2025 הוגש כתב אישום המייחס לעורר עבירה של מעשה מגונה .1

בקטינה לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בד בבד עם הגשת כתב

האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים נגדו. בדיון

שנערך ביום 2.9.2025, קבע בית המשפט המחוזי (השופט ז' פלאח), בהסכמת העורר, כי

קיימות ראיות לכאורה לנטען נגדו בכתב האישום, וכן כי קיימות עילות למעצרו. לדיון

התייצבו מפקחים שהעורר הציע לעניין חלופת מעצר, אולם אלו לא אושרו על-ידי בית

משהוריתי לעיל להחזיר את הבקשה לעיון חוזר לדיון בפני בית המשפט קמא,

סבורני כי לא יהיה זה נכון שאביע עמדה באשר לאופן שיש להכריע בה.

סוף דבר: מהטעמים המפורטים לעיל, הערר מתקבל חלקית, כך שהבקשה לעיון .11

חוזר תוחזר לבית המשפט המחוזי, וזה יקיים דיון בבקשה בנוכחות הצדדים.

ניתנה היום, ד' אייר תשפ"ו (21 אפריל 2026).

יחיאל כשר
שופט